

H. Justesen Holding A/S

Lerbakken 1
4220 Korsør
CVR-nr. 31771773

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling den 06.06.2017

Dirigent

Navn: Hans Justesen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

H. Justesen Holding A/S
Lerbakken 1
4220 Korsør

CVR-nr.: 31771773
Hjemsted: Slagelse
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Henrik Ørnstrup Justesen
Kristian Ørnstrup Justesen
Hans Justesen

Direktion

Hans Justesen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i investering i værdipapirer, finansiering samt aktiviteter i tilknytning hertil, herunder investering i fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat blev et overskud på 95 t.kr. mod 5.034 t.kr. sidste år. Årets resultat vurderes som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttotab		(43.635)	(8)
Af- og nedskrivninger	1	(22.708)	0
Driftsresultat		(66.343)	(8)
Andre finansielle indtægter		6.283.034	7.926
Andre finansielle omkostninger		(6.108.230)	(1.322)
Resultat før skat		108.461	6.596
Skat af årets resultat	2	(13.853)	(1.562)
Årets resultat		94.608	5.034
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		51.700	2.200
Overført resultat		42.908	2.834
		94.608	5.034

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		12.391.072	0
Materielle anlægsaktiver	3	12.391.072	0
Andre tilgodehavender		303.000	325
Finansielle anlægsaktiver		303.000	325
Anlægsaktiver		12.694.072	325
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		34.740	0
Udskudt skat	4	1.449	0
Andre tilgodehavender		16.029	0
Tilgodehavende selskabsskat		182.102	13
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	0	351
Periodeafgrænsningsposter		6.804	0
Tilgodehavender		241.124	364
Andre værdipapirer og kapitalandele		14.507.820	22.093
Værdipapirer og kapitalandele		14.507.820	22.093
Likvide beholdninger		135.752	1.713
Omsætningsaktiver		14.884.696	24.170
Aktiver		27.578.768	24.495

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført overskud eller underskud		20.385.847	20.343
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>51.700</u>	<u>2.200</u>
Egenkapital		<u>20.937.547</u>	<u>23.043</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>6.144.215</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>6.144.215</u>	<u>0</u>
Bankgæld		22.952	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	5
Skyldig selskabsskat		0	1.330
Anden gæld		<u>461.554</u>	<u>117</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>497.006</u>	<u>1.452</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.641.221</u>	<u>1.452</u>
Passiver		<u>27.578.768</u>	<u>24.495</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	20.342.939	2.200.000	23.042.939
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.200.000)	(2.200.000)
Årets resultat	0	42.908	51.700	94.608
Egenkapital ultimo	500.000	20.385.847	51.700	20.937.547

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	22.708	0
	22.708	0

	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	15.302	1.562
Ændring af udskudt skat	(1.449)	0
	13.853	1.562

	Grunde og bygninger
	kr.
3. Materielle anlægsaktiver	
Tilgange	12.413.780
Kostpris ultimo	12.413.780
Årets afskrivninger	(22.708)
Af- og nedskrivninger ultimo	(22.708)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.391.072

	2016
	kr.
4. Udskudt skat	
Materielle anlægsaktiver	1.443
Gældsforpligtelser	6
	1.449

5. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har sidste år ydet lån til hovedaktionær. Lånet er indfriet i løbet af 2016. Lånet blev forrentet med 10,2%.

Noter

	Restgæld efter 5 år kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser	
Gæld til realkreditinstitutter	<u>6.144.215</u>
	<u>6.144.215</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 12.391 t.kr. pr. 31.12.2016.
